op-PP

Luiz Pau as de Freitas
ereador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 180/2022

5:4 Secretaria  fare  oficiar e arquivar

otb

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, para que faça
asfalto, rede de esgoto, rede pluvial, extensão de rede e guias de meio fio, no
endereço localizado acima da Rua Castro Roma°, conhecido como Viela Sanitária,
no N° 2.

JUSTIFICATIVA

Haja vista que fomos procurados pelo morado, Sr. Fábio Santos da Silva,
que nos dias de hoje ele está construindo sua casa neste local citado, e lá não oferece
as mínimas condições para que ele termine sua obra.

Iturama/MG, 27 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tilo Tiago
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax 034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1